PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 028/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2023

A Prefeitura Municipal de Catolândia torna público, para conhecimento dos
interessados, que celebrou o PRIMEIRO TERMO ADITIVO de ACRÉSCIMO DE VALOR E
ACRÉSCIMO DE PRAZO ao Contrato Administrativo Nº 032/2023, com a empresa JM DE
ALMEIDA RESTAURANTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 32.672.529/0001-20, localizada
à Praça Urânio Carvalho Pimentel, S/N, casa, Centro, Catolândia-Bahia, proveniente do Pregão
Presencial N° 06/2023.  Conforme Parecer Jurídico. Catolândia, 21 de março de 2024.